
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

№ 217 

От 12.08.2018  г.                                     

с. Обуховское  

 

О внесении изменений в постановление главы муниципального 

образования «Обуховское сельское поселение» № 106 от 24.04.2018 года 

«Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции» 

 

           В целях уточнения перечня и границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам, расположенных на территории МО «Обуховское 

сельское поселение», на прилегающих территориях к которым не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденного 

Постановлением главы муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение» № 106 от 24.04.2018 года «Об определении границ, прилегающих 

к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь 

статьями 6, 29 Устава муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» № 106 от 24 апреля 2018 года «Об 

определении границ, прилегающих к некоторым организациям и 



объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции следующие изменения: В пункте 1.2. «-от 

медицинских организаций - на расстоянии 60м» читать в следующей 

редакции : «-от медицинских организаций- на расстоянии 45м»  

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Обуховское сельское поселение» 

www.обуховское.рф  

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 Глава муниципального образования  

"Обуховское сельское поселение"                                              В.И. Верхорубов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.обуховское.рф/

